21

2
[image: Описание: Нововеличковское СП динского р-на]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021							                       № 272
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Нововеличковского
сельского поселения  Динского района от 24.06.2019 № 121                               «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр                           при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также                     при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

В соответствии с Федеральными законами от 11 июня 2021 г.                          № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона                            "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании ст. 42 Устава Нововеличковского сельского поселения  Динского  района и протеста прокуратуры Динского района от 20.09.2021                               № 7-02-2021 п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Отменить постановление администрации Нововеличковского сельского поселения  Динского района от 24.06.2019 № 121 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_5]2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения (Калитка) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Нововеличковского сельского поселения Динского района И.Л. Кочеткова.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Нововеличковского
сельского поселения 				                                            Г.М. Кова

image1.jpeg
N2
7S